令 和 ５ 年 ９ 月 11日

環境エネルギー部環境企画課

カーボンニュートラル・GX戦略室

報道関係者各位

山形県水素ビジョン（仮称）策定検討委員会（第１回）の開催について

カーボンニュートラル実現の鍵として期待される水素エネルギーについて、本県として

目指すべき水素社会の姿と今後の取組みの方向性を示すビジョンを策定するため、山形県

水素ビジョン（仮称）策定検討委員会を設置することとし、標記委員会を下記のとおり開

催いたしますので、取材についてよろしくお願いします。

                    記

１ 日  時  令和５年９月 15日（金） 午後２時から午後４時

２ 場  所  山形県自治会館４階 401 会議室（山形市松波４丁目１―15）

３ 内  容  山形県水素ビジョン（仮称）について

４ 出 席 者  委員（県内外の有識者、事業者等）、県関係者

５ そ の 他  取材のため会場へ入場する際は、受付で手続きをお願いします。

プレスリリース

【問合せ】環境エネルギー部環境企画課
カーボンニュートラル・GX戦略室 室長補佐 前田
電話 023-630-2921

【報道監】環境エネルギー部 次長 荒木